
 

2023 年 2月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記に新商品をご案内させていただきます。ご検討いただけますと幸甚に存じます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【新商品】 

品番 商品 
ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ 

ﾚﾍﾞﾙ 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

ｻｲｽﾞ 
原産国 

発売 

予定 

時期 

商品説明 

429 

 

22 ロング 

ウインナーDR 

成形後 

冷凍生地 
125 20 小 日本 

3月 

上旬 

長いウインナーを口あたりの良

いサクサク食感のデニッシュ 

生地で包んだ惣菜パンです。 

お好みの長さにカットしてから

焼くこともできますので、物販や

朝食ビュッフェなど、幅広い用途

でご使用いただけます。 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

 

以上 


